Cddigo Cuentas

6220000001
6220000002
6220000004
6220000005
6290000006
6290000029
6290000038

6230000002
6230000005
6290000008
6290000030

6250000001
6250000002
6250000006

6270000000
6270000001

6280000002
6280000003
6280000004
6290000000

6290000013
6290000020
6290000021

6290000001
6290000003

PRESUPUESTO GENERAL

GASTOS

[REPARACION Y CONSERVACION

Gastos Comunidad

Reparacion y conservacion del inmovilizado
Mantenimiento Software

Gastos mantenimiento Hardware

Limpieza Instalaciones

Mantenimiento Internet

Mantenimiento pagina Web

[SERV.PROFESIONALES INDEPENDIENTES

Asesoramiento Fiscal/Contable
Otros Profesionales
Asesoramiento Laboral
Auditoria

[PRIMAS DE SEGUROS

Seguro Oficinas
Responsabilidad Civil Junta Gobierno
Seguro accidentes/colectivos convenio

[PUBLICIDAD OFICIAL

Publicidad
Comunicacién y R.Publicas

[SUMINISTROS

Luz
Agua
Gas
Teléfono

[CUOTAS/APORTACIONES CORPORATIVAS

Cuota Consejo General
Aportacién Consejo Vciano Colegios Proc.
Cuota Unién Profesional

[COMUNICACIONES

Correos y Sellos
Mensajeros y Transporte

6.000,00
9.000,00
11.000,00
15.000,00
10.000,00
14.500,00
2.000,00

8.000,00
12.000,00
5.000,00
4.000,00

1.500,00
2.600,00
1.000,00

1.000,00
7.500,00

5.700,00
600,00
1.387,00
10.000,00

110.000,00
14.500,00
600,00

9.000,00
29.000,00

67.500,00

29.000,00

5.100,00

8.500,00

17.687,00

125.100,00

38.000,00



6290000007
6290000028

6290000002
6290000004
6290000024
6290000032
6290000033
6291000004

6400000000
6420000000
6290000000
6290000002
6290000006

680 y 681
6290000036

6400000000
6420000000

6490000001

6310000001

6260000000
6690000004

6300000000

[GASTOS REPRESENTACION

Gastos Representacion
Actos Institucionales y Servicio mediacion

[GASTOS GENERALES

Papeleria y Material Oficina

Gastos Diversos

Dietas asistencia a Juntas

Servicio Prevencion Riesgos Laborales
Desplazamientos

Lectura Contador Fotocopiadoras Colegio

[SERVICIO NOTIFICACIONES

Sueldos y Salarios

Seguridad Social cargo Empresa
Teléfono

Material Oficina

Limpieza Instalaciones

[GASTOS RELACIONADOS CON EL INMOVILIZADO

Amortizacion
Inmovilizado de escaso valor

[COSTE DE PERSONAL

Sueldos y Salarios
Seguridad Social cargo Empresa

[OTROS GASTOS SOCIALES

Transferencias a Pensionistas

[TRIBUTOS

Impuesto Bienes Inmuebles

[COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

Servicios Bancarios y similares
Comisiones y Gastos Financieros

[IMPUESTO SOCIEDADES

Impuesto Sociedades

T AT G A SIS e e

2.000,00
5.500,00

2.500,00
5.000,00
1.000,00
2.200,00

600,00
1.000,00

167.000,00
50.000,00
10.000,00

2.500,00
6.800,00

12.000,00
700,00

202.000,00
60.666,00

2.525,00

2.600,00

200,00
500,00

0,00

7.500,00

12.300,00

236.300,00

12.700,00

262.666,00

2.600,00

700,00

828.178,00



PRESUPUESTO GENERAL

Cddigo Cuentas INGRESOS
[ALTAS COLEGIADOS | 1.800,00
[CUOTAS [ 404.731,00
7050000005 Procuradores en Activo 244.131,00
7050000005 Procuradores no ejercientes 8.800,00
cuota habilitados 31.500,00
cuota consejo general 104.000,00
cuota consejo valenciano 14.500,00
cuota consejo general no ejercientes 1.800,00
[TURNO OFICIO Y JUSTICIA GRATUITA [ 416.000,00
7400000003 Justicia Gratuita 411.000,00
Subvencion inversion 5.000,00
[BENEFICIOS PRESUP. SERVICIOS | 5.647,00|

IO A Y IN G R E S () S 828.178,00



PRESUPUESTO SERVICIOS

Cddigo Cuentas GASTOS

[SERVICIOS [

6290000016 Libros Aranceles y Guias Abogados 150,00
[FOTOCOPIAS |

6292 Renting 17.000,00

6292000000 Papel 3.700,00

6402000007 Coste Personal 10.000,00

6422000001 Seguridad Social 3.300,00
[OTROS SERVICIOS |

6292000015 Kits y tarjetas Criptogréficas 1.500,00

6292000016 Carnets Habilitados 300,00

6292000017 Sellos automaticos 150,00

6292000018 Cursos 1.500,00

6292000029 Tarjetas fotocopias xerox 1.500,00

6292000030 Togas procuradores 2.500,00

O A Y G A ST ) S 41.600,00



PRESUPUESTO SERVICIOS

Cddigo Cuentas INGRESOS

[SERVICIOS [ 1.642,00

7050000015 Libros Aranceles y Guias 150,00

7052000023 Altas Sistemas Lexnet 1.492,00
[FOTOCOPIAS | 35.000,00

7052 Fotocopias 35.000,00
[FINANCIEROS | 185,00

7690000001 Intereses en cuentas, imposiciones 100,00

7960000004 Intereses impagos cuotas 85,00
[OTROS SERVICIOS [ 10.120,00

7052000002 Cursos 1.500,00

7052000014 Certificados 600,00

7052000016 Kits y tarjetas Criptograficas 1.500,00

7052000017 Carnets Habilitados 300,00

7052000019 Sellos automaticos 150,00

7052000022 Altas Oficiales Habilitados 1.000,00

7052000026 Tasas Sociedades Profesionales 300,00

7052000027 Informes 100,00

7050000019 Tasa expediente ejecucion sancion 170,00

7052000030 Togas procuradores 2.500,00

7052000024 Ingresos patrocinio 0,00

7052000028 Ingresos colaboracion 2.000,00
[OTROS INGRESOS [ 300,00

7780000005 Multas 300,00
TOTALINGRESOS.........ccoiiiieieieiiieeeeeaenes 47.247,00

BENEFICIO PRESUPUESTO SERVICIOS 5.647,00



